证券代码：300288         证券简称：朗玛信息        公告编号：2019-006

贵阳朗玛信息技术股份有限公司

关于公司增值电信业务经营许可证获准增加经营业务服务

项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）收到了中华人

民共和国工业和信息化部换发的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》（经

营许可证编号：A1.B2-20090153），业务种类（服务项目）及覆盖范围“通过转

售方式提供的蜂窝移动通信业务”增加了“在全国转售中国电信的蜂窝移动通信

业务”，有效期至 2019 年 8 月 18 日。增加后公司获准经营的业务种类（服务项

目）及覆盖范围如下：

1、通过转售方式提供的蜂窝移动通信业务

    在全国转售中国移动的蜂窝移动通信业务

    在全国转售中国电信的蜂窝移动通信业务

2、国内多方通信服务业务

全国

3、信息服务业务（不含互联网信息服务）

全国

公司自开展移动转售业务以来，充分借助公司与运营商之间良好的业务合作关

系，移动转售业务稳定发展。公司本次获准经营业务服务项目的增加，对公司开

展移动转售业务有积极影响。目前移动转售业务市场竞争日益激烈，公司在运营

过程中是否能持续做好模式创新、推动业务发展还存在一定的不确定性，敬请广

大投资者注意风险。

特此公告。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司董事会

2019 年 2 月 22 日